JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 23/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 14, inciso XXI, do Regimento

Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

NOMEAR, nos termos do artigo 9º, item I, da Lei

nº 8.112, de 11.12.90, os candidatos abaixo relacionados para exercerem, em caráter

efetivo, em virtude de habilitação em concurso público, o cargo de Analista Judiciário,

Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 21 (antigo Técnico Judiciário - Área Fim), do Quadro

de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás:

01 - ACACIO RUBENS RUBINGER ROCHA - (em vaga decorrente da Exoneração

de Valeska de Oliveira Frazão);

02 - MARINA VIANA PEREIRA - (em vaga decorrente da Aposentadoria de João

Alberto Rodrigues da Cunha);

03 - SILVANA ANTUNES VIEIRA - (em vaga decorrente da Vacância de Glauco

Antonio de Araujo);

04 - MARIA CRISTINA CAETANO FRANCO - ( em vaga decorrente da Exoneração

- de Hélio Antônio Crisóstomo de Castro).

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no 1º dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dois.

“Presidente

PORDES.DOC - 7